eq \o\ad(林道使用許可変更申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)林道使用許可変更申請書
年　　月　　日
　　　恵那市長　様
住　所
氏　名　　　　　　　　eq \o(○,印)印
担当者
電話
　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で許可のあった件について変更したいので、恵那市林道維持管理条例第８条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	林道名

	使用の場所
	恵那市

	使用期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	変更理由

	添付書類
	変更に関わるものを添付（書類名を記載）

	備考

	　上記申請のとおり変更を許可する。
	第　　　号
年　　月　　日
恵那市長　　　　　　　　eq \o(□,印)印

	条件
１　使用範囲が林道工事、その他林道の管理上支障となるときは、使用者の費用で移設又は無償で撤去すること。
２　上記のほか、恵那市林道維持管理条例に従うこと。